様式第4号(その2)(第5条関係)
　第　　　　　号
年　　月　　日

奨励金等(決定・却下)通知書

　　　　　　　　　　様

三股町長　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]　先にあなたから申請のありました転入・転居児童奨励金について、三股町過疎地域定住促進奨励金交付規則第5条の規定により、下記のとおり決定したので通知します。

記

	申請者の住所
	　　三股町大字

	申請者氏名

	申請の種別
	　　転入・転居児童奨励金

	決定・却下の別
	　　決定・却下(理由　　　　　　　　　　　　　　　　)

	交付決定額
	　　　　　　　　　円